3929. Villeneuve-lès-Avignon, 28. August 1375
Papst Gregor XI. stellt Vogt Ulrich von Matsch, den Grafen Heinrich von Montfort und
Johann von Werdenberg-Sargans sowie Kaspar von Sax-Misox Soldzahlungen aus Ein-
nahmen Chiavennas in Aussicht und ermahnt sie, der Römischen Kirche nach Ablauf
des Waffenstillstandes falls nötig wieder Kriegsdienste gegen Mailand zu leisten. 

Registereintrag (B1), Vatikan.A, Reg. Vat. 271, f. 52. – Registereintrag (B2), ebd., Reg. Vat. 244 I,
f. 66. – Registereintrag (B3), ebd., Reg. Vat. 244 I, f. 65 (nur für Graf Heinrich v. Montfort). 

Regest: Mollat, Grégoire XI, 3440.

Dilecto filio nobili viro Vlr ico advocato de Amatzia comiti in Kilchberga) 1 sa lu -
tem etc. Nobilitatem tuamb) de servitiis per eam nobis et ecclesie Romane impensis
referentes gratiarum debitas actiones notificamus, quod cum . . regentibus civitatem
Mediolanensem fecimus treuguam duraturam usque ad quartam diem mensis iu-
nii proxime secuturi teque et alios nobiles vicinos terris tuis, qui nobis et dicte eccle-
sie serviverunt in guerra preterita pro adherentibus eiusdem ecclesie, includi fecimus
in eadem. Dolemus autem, quod de hiis, que de tuis servitiis debes recipere a dicta ec-
clesia, tibi adhuc non extitit satisfactum, quod non processit ex alia causa, nisi quia
camera nostra fuit prout adhuc est importabiliter aggravata et oportuit ac oportet
prius satisfieri stipendiariis, qui non sunt in domibus propriis et nequeunt nisi de  suis
stipendiis aliter sustentari, sed cum gracia dei omnibus a dicta ecclesia habere deben-
tibus satisfiet. Ideoque rogamus nobilitatem eandem, quod super credito tuo nos
 adhuc habere velis tanquam paciens et benivolus filius supportatos. Nos enim ordi-
navimus, quod de proventibus terre Clauenne2 Cumane3 diocesis, quam cito fieri
poterit, tibi et eisdem aliis nobilibus satisfiat, et quando hoc deficeret, supplere inten-
dimus aliunde et volumus, quod provisio tua intelligatur durasse usque ad quartam
diem mensis iunii proxime preteriti, qua in Bononia4 c) extitit dicta treugua. Et si
guerra iterum resumatur, intendimus te requirere ad servitia ecclesie memorate, sin-
ceritatem tuam rogantes attentius et hortantes, quod in devotione prefate ecclesie sis
firmus et constans, sicut decet. Nobilitatem eandem et officiales nostros de dicta  terra
Clauenne ac incolas eiusdem terre suarumque pertinentiarum habeas tuis favoribus
et auxiliis commendatos. Datum apud Vil lamnouam Auinionensis5 diocesis, V.
kl. septembris anno quinto. Eodem modo dilecto filio nobili viro Henrico comiti de
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3929. 1Ulrich IV. v. Matsch, 1348 – †1402, Graf v. Kirchberg (Oberkirchberg, südl. Ulm). – 2Chiavenna,
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Montefort i 6. Eodem modo dilecto filio nobili viro Johanni comiti de Senegans7.
Eodem modo dilecto filio nobili viro Gaspar de Saccho8 domicello Curiensis dio-
cesis. 
a) Kilchcberg B2. – b) In B2 und B3 Nobilitati tue. – c) In B2 und B3 folgt firmata.